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Espoon kaupunki, Infrapalvelut 
 
TELA B1A Datatyökalu mikroliikkumispalveluiden seurantaan ja 
hallintaan, hankinta 
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Päätöksen tekijä 

Infrapalvelupäällikkö Pelkonen Juha 
  estyneenä ollessa Kehittämispäällikkö Pakkala Pekka 
 
 
 
Päätös  

Päätän selostusosassa mainitun perusteluin valita 18.02.2025 tarjouksen 
tehneen Vianovan jatkamaan palvelun toimitusta 12 kuukauden lisäajalla. 
Lisätilauksen arvo on 16 000 €. Tilauksen yhteisarvo aikaisempien 
hankintojen kanssa on 59 660 € (alv 0 %) ja sopimuksen kesto jatkokauden 
kanssa 4 vuotta. Kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 4001201 
Kaupunkiliikenne. 
 
Sovelletut oikeusohjeet: Hankintalaki 25 §, Kaupunkitekniikan keskuksen 
toimintaohje 5 §, Espoon kaupungin hallintosääntö VI osa, Espoon 
kaupungin hankintaohje. 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

 
 Tämä hankinta koskee datatyökalua, jonka avulla seurataan ja hallitaan 
 Espoossa toimivia markkinalähtöisiä mikroliikkumispalveluita. Työkalun 
 avulla pystytään seuraamaan palveluiden dataa reaaliaikaisesti sekä 
 historiatietona. Palvelu mahdollistaa analyysit mikroliikkumispalveluiden 
 käytöstä Espoossa sekä sen avulla voidaan kommunikoida kaupunkitilaan 
 ja aikaan liittyviä rajoituksia ja ohjeistuksia suoraan operaattoreille. 
 
 Työkalun avulla voidaan seurata operaattoreiden suoriutumista hyvin 
 yksityiskohtaisesti, antaa mm. huomautuksia yksittäistenkin kulkuneuvojen 

saatavuuteen ja sijaintiin liittyen. Saatua dataa hyödynnetään myös 
laajemmin kaupunkisuunnittelussa 
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Tarjous sisältää jatkokauden aiempaan sopimukseen (2660/02.08.00/ 
31.5.2022).  

 
Nykyinen sopimus on voimassa 26.6.2025 asti. Sopimuksen arvo on 
33 660 € (alv 0 %). Tätä ennen on ollut pilotointijakso vuonna 2021, jonka 
arvo oli 10 000 € (alv 0%). Pilotointi sisälsi operaattoreiden datan 
integroinnin, käyttöönoton sekä perehdytyksen palveluun 

 
Nykyistä sopimusta jatketaan vuodella, koska uusi mikroliikkumislaki on 
parhaillaan eduskunnan käsittelyssä. Lain on tarkoitus tulla voimaan 
toukokuussa 2025. Laki antaa kunnalle aiempaa suuremmat valtuudet 
määritellä mikroliikkumispalveluiden toteuttamista kunnan alueella lain 
puitteissa myönnettävän mikroliikenneluvan ehtojen kautta. Lupaehdoin 
kaupunkien olisi mahdollista ohjata muun muassa vuokrattavien 
ajoneuvojen käyttöaikoja, pysäköintiä ja ajonopeuksia, silloin kun se on 
liikenneturvallisuuden, esteettömyyden tai tien kunnossapidon kannalta 
tarpeellista.  

 
Koska lain mukaisen mikroliikenneluvan ehtoja ei ole Espoon kaupungilla 
vielä ehditty laatia ja hyväksyä lain käsittelyn aikataulun takia, kannattaa 
uuden datatyökalun kilpailutus toteuttaa, kun on tiedossa kaikki tarvittavat 
toiminnallisuudet, joita datatyökalulla halutaan jatkossa valvoa.  

 
Tarjottu hinta jatkovuodelle on hyvin edullinen suhteessa Espoon 
tämänhetkiseen vuokrattavien sähköpotkulautojen määrään, joka oli 
vuonna 2024 n. 4000 kappaletta aktiivisimpina kuukausina. 
Markkinaehtoinen hinta oli hyvin todennäköisesti tätä korkeampi. 
Järjestelmä on tarpeellinen myös ennen uuden lainsäädännön voimaan 
tuloa ja sen katkeamisesta olisi haittaa sähköpotkulautojen hallinnointiin.  
 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Kuronen Pauliina 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 
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Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


